
 

SMLOUVA O SPRÁVĚ PŮJČOVNY BRUSLÍ V AREÁLU MOBILNÍHO KLUZIŠTĚ ZA LUŽÁNKAMI 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, mezi těmito smluvními stranami: 

 

 

 

 

OBJEDNATEL: 

STAREZ – SPORT, a.s. 

se sídlem   Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 

IČO:    26932211 

DIČ:    CZ26932211 

zastoupená: Mgr. Martinem Mikšem, generálním ředitelem společnosti, na 

základě plné moci 

společnost zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. 

zn. B 4174 

bankovní spojení: 

kontaktní osoba:  

  

dále jen „objednatel“ 

 

a 

 

POSKYTOVATEL: 

Petr Hrachovina 

se sídlem:  Poslušného 2705/9, 628 00 Brno – Líšeň 

IČO:  68764685 

DIČ:  Není plátcem DPH   

kontaktní údaje:  

email pro zasílání el. faktur: 

dále jen „poskytovatel“ 

 

 

 

 

SMLOUVA O SPRÁVĚ PŮJČOVNY BRUSLÍ V AREÁLU MOBILNÍHO KLUZIŠTĚ ZA LUŽÁNKAMI 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, mezi těmito smluvními stranami: 

 

 

 

 

OBJEDNATEL: 

STAREZ – SPORT, a.s. 

se sídlem   Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 

IČO:    26932211 

DIČ:    CZ26932211 

zastoupená: Mgr. Martinem Mikšem, generálním ředitelem společnosti, na 

základě plné moci 

společnost zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. 

zn. B 4174 

bankovní spojení: 

kontaktní osoba:  

  

dále jen „objednatel“ 

 

a 

 

POSKYTOVATEL: 

Petr Hrachovina 

se sídlem:  Poslušného 2705/9, 628 00 Brno – Líšeň 

IČO:  68764685 

DIČ:  Není plátcem DPH   

kontaktní údaje:  

email pro zasílání el. faktur: 

dále jen „poskytovatel“ 

 

 

 

SMLOUVA o SPRÁVĚ PůjčovNY BRUSLÍV AREÁLU MoBıLNíHo KLuZıšTĚ ZA LUŽÁNKAMI

uZavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský

OBJEDNATEL:

STAREZ — SPORT, a.s.

se sídlem

IČO:

DIČ:

Zastoupená:

společnost Zapsaná:

bankovní spojení:

kontaktní osoba:

dále jen „objednatel”

POS KYTOVATE L:

Petr Hrachovina

se sídlem:

IČO:

DIČ:

kontaktní údaje:

email pro Zasílání el. faktur:

dále jen „poskytovatelıı

Zákoník, meZi těmito smluvními stranami:

Křídlovická 911/34, 603 00 Brno

26932211

CZ26932211

Mgr. Martinem l\/|ikšem, generálním ředitelem společnosti, na

Základě plné moci

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp.

Zn. B 4174

Poslušného 2705/9, 628 00 Brno - Líšeň

68764685

Není plátcem DPH



2 
 

I. Předmět smlouvy 

1. Na základě Smlouvy o provozování kluziště za Lužánkami uzavřené se statutárním městem Brnem 

č. smlouvy 0074 0917 01878 dne 20. 3. 2009 ve znění Dodatku č. 1 29.4. 2013 je objednatel 

oprávněným provozovatelem a uživatelem objektu mobilního kluziště na ulici Sportovní 347/2, 602 

00 Brno (dále jen „kluziště"), nacházejícího se na pozemku p. č. 803/1 v k. ú. Ponava, obec Brno, okres 

Brno – město. Vlastníkem uvedených nemovitostí je Statutární město Brno.  

2. Poskytovatel je současně na základě Smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 1. 11. 2010 ve 

znění dodatku č. 1 ze dne 25. 3. 2011 nájemcem nebytových prostor č. 109 (šatnování s obsluhou) o 

výměře 24,95 m2 a na základě Smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání ze dne 28.11.2018 

nájemcem nebytových prostor č. 118 (místnost instalační prostor) o celkové výměře 21 m2, vše 

nacházející se v budově č. p. 347 č. orientační 2 na pozemku p. č. 803/1 v k. ú. Ponava, obec Brno, 

okres Brno – město (dále jen „prostor“). 

3. Poskytovatel se zavazuje pro objednatele v prostorách uvedených v bodě 2 provádět správu 

půjčovny bruslí, spočívající v: 

− půjčování (výdej) bruslí zákazníkům kluziště na účet objednatele v provozní době 

veřejného bruslení mobilního kluziště za Lužánkami; aktuální provozní doba je 

uvedena na http://www.bruslenizaluzankami.cz/oteviraci-doba-cenik v rámci 

systému půjčování uvedeného v čl. II bod 1, 

− obvyklé údržbě bruslí (hygiena bruslí a broušení), tak, aby byly způsobilé k užívání. 

4. Objednatel se zavazuje: 

− předat poskytovateli brusle určené k půjčování; brusle budou předány předávacím 

protokolem s uvedením počtu kusů a velikosti bruslí, 

− zaplatit poskytovateli za provedené služby odměnu dle čl. III smlouvy.  

 

II. Další práva a povinnosti smluvních stran, systém půjčování 

1. Poskytovatel a objednatel se dohodli na následujícím systému půjčování bruslí: 

− Provozní doba půjčovny bruslí bude v provozní době veřejného bruslení mobilního kluziště za 

Lužánkami, aktuální provozní doba je uvedena na http://www.bruslenizaluzankami.cz/oteviraci-

doba-cenik. 

− Půjčovna a brusle budou umístěny v nebytových prostorách uvedených v čl. I. bod 2. 

− Na pokladně kluziště budou kartičky o zaplacení půjčovného s čísly a velikostmi bruslí, zákazník 

zaplatí půjčovné na pokladně, přičemž obdrží kartičku s číslem a velikostí bruslí a pokladní doklad, 

oproti této kartičce, pokladnímu dokladu a vratné záloze vydá poskytovatel zákazníkovi brusle.  

− Půjčovné činí 50,- Kč vč. DPH/jeden pár bruslí/1 blok bruslení. Vratná záloha činí jednotně 1000,- 

Kč za jeden pár bruslí. Vratnou zálohu vybere poskytovatel. Na zaplacenou vratnou zálohu vydá 

poskytovatel zákazníkovi kartičku – zaplacená záloha 1000,- Kč a převezme si od zákazníka 

pokladní doklad; kartičky na zálohu se zavazuje zajistit a předat poskytovateli v potřebném počtu 

objednatel. 

2 
 

I. Předmět smlouvy 

1. Na základě Smlouvy o provozování kluziště za Lužánkami uzavřené se statutárním městem Brnem 

č. smlouvy 0074 0917 01878 dne 20. 3. 2009 ve znění Dodatku č. 1 29.4. 2013 je objednatel 

oprávněným provozovatelem a uživatelem objektu mobilního kluziště na ulici Sportovní 347/2, 602 

00 Brno (dále jen „kluziště"), nacházejícího se na pozemku p. č. 803/1 v k. ú. Ponava, obec Brno, okres 

Brno – město. Vlastníkem uvedených nemovitostí je Statutární město Brno.  

2. Poskytovatel je současně na základě Smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 1. 11. 2010 ve 

znění dodatku č. 1 ze dne 25. 3. 2011 nájemcem nebytových prostor č. 109 (šatnování s obsluhou) o 

výměře 24,95 m2 a na základě Smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání ze dne 28.11.2018 

nájemcem nebytových prostor č. 118 (místnost instalační prostor) o celkové výměře 21 m2, vše 

nacházející se v budově č. p. 347 č. orientační 2 na pozemku p. č. 803/1 v k. ú. Ponava, obec Brno, 

okres Brno – město (dále jen „prostor“). 

3. Poskytovatel se zavazuje pro objednatele v prostorách uvedených v bodě 2 provádět správu 

půjčovny bruslí, spočívající v: 

− půjčování (výdej) bruslí zákazníkům kluziště na účet objednatele v provozní době 

veřejného bruslení mobilního kluziště za Lužánkami; aktuální provozní doba je 

uvedena na http://www.bruslenizaluzankami.cz/oteviraci-doba-cenik v rámci 

systému půjčování uvedeného v čl. II bod 1, 

− obvyklé údržbě bruslí (hygiena bruslí a broušení), tak, aby byly způsobilé k užívání. 

4. Objednatel se zavazuje: 

− předat poskytovateli brusle určené k půjčování; brusle budou předány předávacím 

protokolem s uvedením počtu kusů a velikosti bruslí, 

− zaplatit poskytovateli za provedené služby odměnu dle čl. III smlouvy.  

 

II. Další práva a povinnosti smluvních stran, systém půjčování 

1. Poskytovatel a objednatel se dohodli na následujícím systému půjčování bruslí: 

− Provozní doba půjčovny bruslí bude v provozní době veřejného bruslení mobilního kluziště za 

Lužánkami, aktuální provozní doba je uvedena na http://www.bruslenizaluzankami.cz/oteviraci-

doba-cenik. 

− Půjčovna a brusle budou umístěny v nebytových prostorách uvedených v čl. I. bod 2. 

− Na pokladně kluziště budou kartičky o zaplacení půjčovného s čísly a velikostmi bruslí, zákazník 

zaplatí půjčovné na pokladně, přičemž obdrží kartičku s číslem a velikostí bruslí a pokladní doklad, 

oproti této kartičce, pokladnímu dokladu a vratné záloze vydá poskytovatel zákazníkovi brusle.  

− Půjčovné činí 50,- Kč vč. DPH/jeden pár bruslí/1 blok bruslení. Vratná záloha činí jednotně 1000,- 

Kč za jeden pár bruslí. Vratnou zálohu vybere poskytovatel. Na zaplacenou vratnou zálohu vydá 

poskytovatel zákazníkovi kartičku – zaplacená záloha 1000,- Kč a převezme si od zákazníka 

pokladní doklad; kartičky na zálohu se zavazuje zajistit a předat poskytovateli v potřebném počtu 

objednatel. 

I. Předmět smlouw

Na základě Smlouvy o provozování kluziště Za Lužánkami uzavřené se statutárním městem Brnem
č. Smlouvy 0074 0917 01878 dne 20. 3. 2009 ve znění Dodatku č. 1 29.4. 2013 je objednatel
oprávněným provozovatelem a uživatelem objektu mobilního kluziště na ulici Sportovní 347/2, 602
00 Brno (dálejen „k/uziště"), nacházejícího se na pozemku p. č. 803/1 v k. ú. Ponava, obec Brno, okres
Brno - město. Vlastníkem uvedených nemovitostíje Statutární město Brno.

2. Poskytovatel je Současně na základě Smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 1. 11. 2010 ve
znění dodatku č. 1 ze dne 25. 3. 2011 näjemcem nebytových prostor č. 109 (šatnování s obsluhou) o
výměře 24,95 m2 a na základě Smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání ze dne 28.11.2018
näjemcem nebytových prostor č. 118 (místnost instalační prostor) o celkové výměře 21 m2, vše
nacházející se v budově č. p. 347 č. orientační 2 na pozemku p. č. 803/1 v k. ú. Ponava, obec Brno,
okres Brno - město (dále jen „prostor”).

3. Poskytovatel se zavazuje pro objednatele vprostoräch uvedených v bodě 2 provádět správu
půjčovny bruslí, spočívajícív:

— půjčování(\q'/dej) bruslízákazníkům kluziště na účet objednatele v provozní době
veřejného bruslení mobilního kluziště za Lužánkami; aktuální provozní doba je
uvedena na http://WWW.bruslenizaluzankami.cz/oteviraci-doba-cenik v rámci
systému půjčování uvedeného v čl. II bod 1,

— obvyklé údržbě brus|í(hygiena bruslía broušení), tak, aby byly způsobilé k užívání.

4. Objednatel se Zavazuje:

— předat poskytovateli brusle určené k půjčování; brusle budou předány předávacím
protokolem s uvedením počtu kusů a velikosti bruslí,

— zaplatit poskytovateli za provedené služby odměnu dle čl. III smlouW.

ll. Další práva a povinnosti smluvních stran, systém půjčování

1. Poskytovatel a objednatel se dohodli na následujícím systému půjčování bruslí:

— Provozní doba půjčovny bruslí bude v provozní době veřejného bruslení mobilního kluziště za
Lužánkami, aktuální provozní doba je uvedena na http://WWW.bruslenizaluzankami.cz/oteviraci-
doba-cenik.

— Půjčovna a brusle budou umístěnyv nebytových prostorách uvedených v čl. l. bod 2.

— Na pokladně kluziště budou kartičky o zaplacení půjčovného s čísly a velikostmi bruslí, zákazník
zaplatí půjčovné na pokladně, přičemž obdrží kartičku s číslem a velikostí bruslía pokladnídoklad,
oproti této kartičce, pokladnímu dokladu a vratné záloze vydá poskytovatel zákazníkovi brusle.

— Půjčovné činí 50,- Kč vč. DPH/jeden pár bruslí/1 blok bruslení. Vratná záloha činíjednotně1000,-
Kč za jeden pár bruslí. Vratnou zálohu vybere poskytovatel. Na zaplacenou vratnou zálohu vydá
poskytovatel zákazníkovi kartičku - zaplacená záloha 1000,- Kč a převezme si od zákazníka
pokladní doklad; kartičky na zálohu se zavazuje zajistit a předat poskytovateli v potřebném počtu
objednatel.

http://www.bruslenizaluzankami.cz/oteviraci-doba-cenik
http://www.bruslenizaluzankami.cz/oteviraci-doba-cenik
http://www.bruslenizaluzankami.cz/oteviraci-doba-cenik


3 
 

− Na základě předložení a vrácení kartičky na zálohu a současném vrácení bruslí vrátí poskytovatel 

zákazníkovi zpět vybranou vratnou zálohu. Brusel se vrací zpět do půjčovny. V případě, že 

zákazník brusle nevrátí, propadá zaplacená záloha ve prospěch objednatele. Tuto nevrácenou 

zálohu předá poskytovatel objednateli. Současně dojde ke změně stavu bruslí v půjčovně, a to 

změnou provedenou dodatkem k protokolu o jejich předání. 

− Po ukončení bloku bruslení si pokladní převezme u poskytovatele zákazníkem v půjčovně 

odevzdané kartičky s čísly a velikostmi bruslí zpět do pokladny.  

2. Objednatel se zavazuje vést denní evidenci tržeb půjčovného s uvedením následujících údajů: 

datum, čas bloku, brusle vel. č., zaplacené půjčovné, a to jako podklad pro fakturaci odměny 

poskytované dle čl. III. a tento předat vždy nejpozději do 5. dne následujícího kalendářního měsíce 

poskytovateli. Pro fakturaci je rozhodující stav na pokladně kluziště.  

 

III. Ochrana osobních údajů 

1. Smluvní strany tímto společně prohlašují, že jsou si vědomy vzájemných práv a povinností dle zákona 

č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „ZOOÚ“) a 

Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679, obecné nařízení o ochraně osobních údajů 

(dále také jen „GDPR“), které nabývá účinnost dnem 25. 05. 2018, zejména pak povinností stíhající 

jak správce osobních údajů, tak i zpracovatele osobních údajů, zejména povinnost zpracovávat 

osobní údaje korektně a zákonným a transparentním způsobem. Smluvní strany se zavazují osobní 

údaje zpracovávat takovým způsobem, který zaručí náležitou bezpečnost a důvěrnost těchto údajů, 

mimo jiné za účelem zabránění neoprávněnému přístupu k osobním údajům a k zařízení 

používanému k jejich zpracování nebo jejich neoprávněnému použití.  

2. V případě, že jedna ze smluvních stran zjistí, že došlo či je důvodné podezření, že by mohlo dojít k 

porušení z povinnosti či povinností plynoucí z GDPR nebo ZOOÚ je tato strana bez zbytečného 

odkladu povinna vyrozumět o této skutečnosti druhou smluvní stranu.  

3. Nad rámec povinností stanovených ZOOÚ a GDPR se smluvní strany navzájem zavazují postupovat 

při nakládání s osobními údaji ohleduplně a eticky tak, aby nevznikla ani jedné ze smluvních stran či 

třetí osobě v souvislosti se zpracováním osobních údajů újma. 

 

IV. Odměna a platební podmínky 

1. Cena za služby byla stanovena dohodou a činí 20,- Kč vč. DPH z každého půjčeného páru bruslí. 

2. Poskytovatel vystaví za uplynulý měsíc fakturu za poskytnuté služby, a to do 15 ti dnů po skončení 

příslušného kalendářního měsíce. Splatnost faktury se sjednává 14 dnů ode dne jejího doručení 

objednateli. Přílohou faktury bude evidence tržeb. 

 

X. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od zahájení do dne ukončení zimní sezóny kluziště 

2018/2019. Předpokládaný termín zahájení sezóny je 1. 12. 2018 a ukončení sezóny kluziště je k 15. 

3 
 

− Na základě předložení a vrácení kartičky na zálohu a současném vrácení bruslí vrátí poskytovatel 

zákazníkovi zpět vybranou vratnou zálohu. Brusel se vrací zpět do půjčovny. V případě, že 

zákazník brusle nevrátí, propadá zaplacená záloha ve prospěch objednatele. Tuto nevrácenou 

zálohu předá poskytovatel objednateli. Současně dojde ke změně stavu bruslí v půjčovně, a to 

změnou provedenou dodatkem k protokolu o jejich předání. 

− Po ukončení bloku bruslení si pokladní převezme u poskytovatele zákazníkem v půjčovně 

odevzdané kartičky s čísly a velikostmi bruslí zpět do pokladny.  

2. Objednatel se zavazuje vést denní evidenci tržeb půjčovného s uvedením následujících údajů: 

datum, čas bloku, brusle vel. č., zaplacené půjčovné, a to jako podklad pro fakturaci odměny 

poskytované dle čl. III. a tento předat vždy nejpozději do 5. dne následujícího kalendářního měsíce 

poskytovateli. Pro fakturaci je rozhodující stav na pokladně kluziště.  

 

III. Ochrana osobních údajů 

1. Smluvní strany tímto společně prohlašují, že jsou si vědomy vzájemných práv a povinností dle zákona 

č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „ZOOÚ“) a 

Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679, obecné nařízení o ochraně osobních údajů 

(dále také jen „GDPR“), které nabývá účinnost dnem 25. 05. 2018, zejména pak povinností stíhající 

jak správce osobních údajů, tak i zpracovatele osobních údajů, zejména povinnost zpracovávat 

osobní údaje korektně a zákonným a transparentním způsobem. Smluvní strany se zavazují osobní 

údaje zpracovávat takovým způsobem, který zaručí náležitou bezpečnost a důvěrnost těchto údajů, 

mimo jiné za účelem zabránění neoprávněnému přístupu k osobním údajům a k zařízení 

používanému k jejich zpracování nebo jejich neoprávněnému použití.  

2. V případě, že jedna ze smluvních stran zjistí, že došlo či je důvodné podezření, že by mohlo dojít k 

porušení z povinnosti či povinností plynoucí z GDPR nebo ZOOÚ je tato strana bez zbytečného 

odkladu povinna vyrozumět o této skutečnosti druhou smluvní stranu.  

3. Nad rámec povinností stanovených ZOOÚ a GDPR se smluvní strany navzájem zavazují postupovat 

při nakládání s osobními údaji ohleduplně a eticky tak, aby nevznikla ani jedné ze smluvních stran či 

třetí osobě v souvislosti se zpracováním osobních údajů újma. 

 

IV. Odměna a platební podmínky 

1. Cena za služby byla stanovena dohodou a činí 20,- Kč vč. DPH z každého půjčeného páru bruslí. 

2. Poskytovatel vystaví za uplynulý měsíc fakturu za poskytnuté služby, a to do 15 ti dnů po skončení 

příslušného kalendářního měsíce. Splatnost faktury se sjednává 14 dnů ode dne jejího doručení 

objednateli. Přílohou faktury bude evidence tržeb. 

 

X. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od zahájení do dne ukončení zimní sezóny kluziště 

2018/2019. Předpokládaný termín zahájení sezóny je 1. 12. 2018 a ukončení sezóny kluziště je k 15. 

— Na základě předložení a vrácení kartičky na zálohu a současném vrácení bruslívrátí poskytovatel
zákazníkovi Zpět vybranou vratnou Zálohu. Brusel se vrací Zpět do půjčovny. V případě, Že
Zákazník brusle nevrátí, propadá zaplacená Záloha ve prospěch objednatele. Tuto nevrácenou
zálohu předá poskytovatel objednateli. Současně dojde ke Změně stavu bruslí v půjčovně, a to
Změnou provedenou dodatkem k protokolu ojejich předání.

— Po ukončení bloku bruslení si pokladní převezme u poskytovatele zákazníkem vpůjčovně
odevzdané kartičky s čísly a velikostmi bruslí Zpět do pokladny.

. Objednatel se zavazuje vést denní evidenci tržeb půjčovného s uvedením následujících údajů:
datum, čas bloku, brusle veI. č., Zaplacené půjčovné, a to jako podklad pro fakturaci odměny
poskytované dle čl. III. a tento předat vždy nejpozději do 5. dne následujícího kalendářního měsíce
poskytovateli. Pro fakturaci je rozhodující stav na pokladně kluziště.

III. Ochrana osobních údajů

. Smluvnístrany tímto společně prohlašují, žejsou si vědomy vzájemných práv a povinnostídle zákona
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve Znění pozdějších předpisů (dále také jen „ZOOÚ“) a
Nařízení Evropského parlamentu a Rady(EU) č. 2016/679, obecné nařízenío ochraně osobních údajů

(dále také jen „GDPR“), které nabýA/á účinnost dnem 25. 05. 2018, zejména pak povinností stíhající
jak správce osobních údajů, tak izpracovatele osobních údajů, zejména povinnost zpracovávat
osobní údaje korektně a zákonným a transparentním Způsobem. Smluvní strany se zavazují osobní
údaje zpracovávat takovým Způsobem, který zaručí náležitou bezpečnost a důvěrnost těchto údajů,
mimo jiné Za účelem zabránění neoprávněnému přístupu k osobním údajům a k zařízení
používanému kjejich Zpracování nebojejich neoprávněnému použití.

. V případě, že jedna ze smluvních stran zjistí, že došlo či je důvodné podezření, že by mohlo dojít k
porušení Z povinnosti či povinností plynoucí Z GDPR nebo ZOOÚ je tato strana bez zbytečného
odkladu povinna vyrozumět o této skutečnosti druhou smluvní stranu.

. Nad rámec povinností stanovených ZOOÚ a GDPR se smluvní strany navzájem zavazují postupovat
při nakládání s osobními údaji ohIeduplně a eticky tak, aby nevznikIa ani jedné ze smluvních stran či
třetí osobě v souvislosti se Zpracováním osobních údajů újma.

IV. Odměna a platební podmínky

. Cena za služby byla stanovena dohodou a činí 20,- Kč vč. DPH z každého půjčeného páru bruslí.

. Poskytovatel vystaví za uplynulý měsíc fakturu za poskytnuté služby, a to do 15 ti dnů po skončení
příslušného kalendářního měsíce. Splatnost faktury se sjednává 14 dnů ode dne jejího doručení
objednateli. Přílohou faktury bude evidence tržeb.

X. Závěrečná ustanovení

. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od Zahájenído dne ukončenízimnísezóny kluziště
2018/2019. Předpokládaný termín zahájení sezónyje 1. 12. 2018 a ukončení sezóny kluzištěje k 15.



4 
 

3. 2019. Pronajímatel se zavazuje sdělit nájemci, je-li to možné s ohledem na klimatické podmínky 

alespoň 3 dny předem dobu ukončení zimní sezóny kluziště 2018/2019. 

2. Jakékoliv změny této smlouvy mohou být učiněny po dohodě smluvních stran pouze písemnou 

formou. 

3. Veškeré vztahy vzniklé mezi smluvními stranami na základě této smlouvy a touto smlouvou 

neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nejdříve dnem 

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.  

5. Smluvní strany berou na vědomí, že společnost STAREZ – SPORT., a. s., je osobou povinnou 

uveřejňovat smlouvy v registru smluv, a to právnickou osobou dle § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany proto souhlasí s tím, že společnost 

STAREZ – SPORT, a. s. je oprávněna uveřejnit celý obsah této smlouvy, a to strojově čitelnou kopii 

stejnopisu smlouvy. 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze stran obdrží po jednom 

vyhotovení.  

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 

vzájemném projednání a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

V Brně dne 28.11.2018      V Brně dne 

 

            …………………………………………….    …………………………………………. 

Mgr. Martin Mikš, generální ředitel společnosti             Petr Hrachovina 

     STAREZ – SPORT, a.s. 

4 
 

3. 2019. Pronajímatel se zavazuje sdělit nájemci, je-li to možné s ohledem na klimatické podmínky 

alespoň 3 dny předem dobu ukončení zimní sezóny kluziště 2018/2019. 

2. Jakékoliv změny této smlouvy mohou být učiněny po dohodě smluvních stran pouze písemnou 

formou. 

3. Veškeré vztahy vzniklé mezi smluvními stranami na základě této smlouvy a touto smlouvou 

neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nejdříve dnem 

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.  

5. Smluvní strany berou na vědomí, že společnost STAREZ – SPORT., a. s., je osobou povinnou 

uveřejňovat smlouvy v registru smluv, a to právnickou osobou dle § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany proto souhlasí s tím, že společnost 

STAREZ – SPORT, a. s. je oprávněna uveřejnit celý obsah této smlouvy, a to strojově čitelnou kopii 

stejnopisu smlouvy. 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze stran obdrží po jednom 

vyhotovení.  

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 

vzájemném projednání a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

V Brně dne 28.11.2018      V Brně dne 

 

            …………………………………………….    …………………………………………. 

Mgr. Martin Mikš, generální ředitel společnosti             Petr Hrachovina 

     STAREZ – SPORT, a.s. 

3. 2019. Pronajímatel se zavazuje sděIit nájemci, je-Ii to možné S ohledem na klimatické podmínky
alespoň 3 dny předem dobu ukončení Zimní sezóny kluziště 2018/2019.

. Jakékoliv Změny této Smlouvy mohou být učiněny po dohodě Smluvních stran pouze písemnou
formou.

. Veškeré vztahy vzniklé mezi smluvními stranami na základě této Smlouvy a touto Smlouvou
neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními Stranami a účinnosti nejdříve dnem
uveřejněnív registru Sqv dIe zákona č. 340/2015 Sb., o registru Smluv.

. Smluvní strany berou na vědomí, Že společnost STAREZ - SPORT., a. S., je osobou povinnou
uveřejňovat Smlouvy v registru Smluv, a to právnickou osobou dIe § 2 odst. 1 píSm. n) zákona č.
340/2015 Sb.‚ o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (dálejen „zákon o registru smluv"). Smluvní strany proto souhlasí S tím, Že společnost
STAREZ - SPORT, a. S. je oprávněna uveřejnit ceIý obsah této Smlouvy, a to strojově čitelnou kopii
stejnopisu Smlouvy.

. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, přičemž každá ze stran obdrží po jednom
vyhotovení.

. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetIy, že byla uzavřena po
vzájemném projednání a na důkaz toho připojuji své vIastnoruční podpisy.

V Brně dne 28.11.2018 V Brně dne

Mgr. Martin Mikš, generální ředitel společnosti Petr Hrachovina

STAREZ - SPORT, a.s.




